
Jubileusz  20-lecia  Chóru
„Ballada”

W  sobotę  16  maja  Świetlica  w
Lesznie stała się sercem wyjątkowej
uroczystości. Świętowaliśmy piękny,
okrągły  Jubileusz  20-lecia
Lesznowskiego Chóru „Ballada”. Był
to wieczór, w którym podniosły ton
idealnie  współgrał  z  ciepłą,
rodzinną  i  pełną  wzajemnej
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życzliwości  atmosferą.  Wydarzenie
zgromadziło  przyjaciół  zespołu,
mieszkańców oraz dostojnych gości,
a całe spotkanie z wielką klasą i
humorem  poprowadził  radny  Lesław
Kuczyński.

Oficjalne  przemówienia  i  chwile
wzruszenia
Oficjalną  część  wieczoru  otworzyły  wystąpienia  zaproszonych
gości oraz gospodarzy:

Wójt  Gminy  Leszno  Grzegorz  Banaszkiewicz  serdecznie
przywitał zgromadzonych. W swojej wypowiedzi przywołał
piękne  wspomnienia  z  ostatnich  20  lat  działalności



chóru,  przeplatając  je  z  osobistymi  akcentami
dotyczącymi  jego  własnej,  23-letniej  pracy  na  rzecz
gminy. Wójt przekazał artystom życzenia owocnej dalszej
pracy oraz kolejnego tak wspaniałego jubileuszu.
Przewodniczący  Rady  Gminy  w  Lesznie  Michał  Dominiak
również złożył ciepłe słowa uznania i gratulacje.
Założyciel i dyrygent chóru, Bernard Oloś, przemówił w
sposób  niezwykle  osobisty,  poruszający,  ale  i  pełen
błyskotliwego  humoru.  Jego  słowa  wywołały  na  sali
zarówno łezkę wzruszenia, jak i szczery uśmiech.
Głos zabrali także Marcin Łada oraz były Starosta Jan
Żychliński  –  wieloletni  przyjaciel  i  mecenas  chórów
senioralnych  w  naszym  powiecie,  który  przekazał
jubilatowi  serdeczne,  osobiste  życzenia.
Obecna  dyrektor  Świetlicy  w  Lesznie,  Joanna  Adamska,
podkreśliła w swoim wystąpieniu, że „Ballada” to coś
znacznie  więcej  niż  występy  i  koncerty.  To  przede
wszystkim  trwała,  prawdziwa  wspólnota  zbudowana  na
życzliwości, przyjaźni i wspólnej pasji, która od 2006
roku  nieprzerwanie  wnosi  ogrom  dobra  i  energii  do
lokalnej społeczności.
Wzruszającym  momentem  było  wystąpienie  Krystyny
Ziubińskiej  –  byłej  dyrektor  Świetlicy,  która  przez
długie lata z wielkim sercem wspierała m.in. Powiatowy
Festiwal Chórów Złotego Wieku. Przekazała ona na ręce
Bernarda Olosia uroczysty list gratulacyjny.



Historia i muzyczna uczta na scenie
Po serii pięknych przemówień goście obejrzeli film o historii
chóru,  prezentujący  kronikę  wspólnych  prób,  sukcesów  na
festiwalach i głębokich, wieloletnich przyjaźni.

Tuż po projekcji scena w pełni ożyła muzycznie! Gospodarze
wieczoru zachwycili zebranych bogatym repertuarem, prezentując
próbkę  swoich  wielogłosowych  możliwości.  Swoje  programy
artystyczne  zaprezentowały  również  zaproszone  zespoły
senioralne, wywołując uśmiechy i gromkie brawa publiczności:

„Sami Swoi” z Borzęcina Dużego,
„Śpiewający Senior” z Błonia,
„Ożarowskie Kumoszki” oraz „Wesołe Wdówki” z Ożarowa.



Podziękowania, gratulacje i prezenty
Gdy  wybrzmiały  ostatnie  muzyczne  akordy,  nadszedł  czas  na
oficjalne podziękowania dla tych, którzy od dwóch dekad budują
markę kulturalną Leszna i z dumą reprezentują naszą gminę.
Władze  Gminy  oraz  Świetlicy  wręczyły  obecnym  oraz  byłym
chórzystom  pamiątkowe  statuetki,  dyplomy  i  piękne  kwiaty.
Wyrazy głębokiego uznania popłynęły do rąk Bernarda Olosia, a
także  Doroty  Góreckiej,  która  od  samego  początku  wspiera
zespół na każdym etapie jego działalności.

Prezenty  i  serdeczności  spłynęły  na  ręce  jubilatów  od
zaproszonych  gości.  Gratulacje  składali:

Przedstawiciele zaprzyjaźnionych zespołów: „Sami Swoi” z
Borzęcina Dużego, „Śpiewający Senior” z Błonia, „Wesołe
Wdówki” oraz „Ożarowskie Kumoszki”,
Stanisława Rzymka – dyrektor Świetlicy w Łubcu,
Bożena  Sulik  –  dyrektor  Publicznej  Biblioteki  Gminy



Leszno,
Krystyna Ziubińska – była dyrektor Świetlicy w Lesznie,
Stanisława Borowska – wieloletnia pracownica Świetlicy w
Lesznie.

Zwieńczeniem  całego  wieczoru  był  jubileuszowy  tort  oraz
wspólnie odśpiewane przez całą salę, gromkie „Sto lat”! Przy
muzyce, wspomnieniach i pysznych rozmowach świętowaliśmy ten
piękny jubileusz bez pośpiechu – dokładnie tak, jak bije serce
„Ballady”.

Dziękujemy Chórowi „Ballada” za 20 lat wzruszeń, pięknego
śpiewu  i  budowania  niesamowitej  wspólnoty!  Życzymy  Wam
zdrowia, niegasnącej pasji i wielu kolejnych, tak wspaniałych
jubileuszy!

Zapraszamy do obejrzenia paru zdjęć z tego niezapomnianego
wieczoru! Pełna galeria już niebawem!
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